ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

VĂN PHÒNG
*

Số         -CV/VPĐU
Về gửi Quyết định số 1630/QĐ-TTg ngày

30/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 8 năm 2025

            Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

                            - Các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy,

             - Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ xã,

Ngày 05/8/2025, Đảng ủy xã nhận được Công văn số 182-CV/VPTU về gửi

Quyết định số 1630/QĐ-TTg ngày 30/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc

ban hành Danh mục bí mật nhà nước của Đảng (có bản điện tử Quyết định kèm

theo).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy

kính gửi bản điện tử Quyết định số 1630/QĐ-TTg đến các cơ quan chuyên trách

tham mưu, giúp việc Đảng ủy; các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy và các đồng chí Ủy

viên BCH Đảng bộ xã nghiên cứu, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- C,PCVP Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Phú

		2025-08-08T07:03:11+0000
	Not specified

		2025-08-08T07:56:09+0000
	Not specified

		2025-08-08T07:56:11+0000
	Not specified

		2025-08-08T07:56:11+0000
	Not specified